第 1 页 共 1 页

合同编号：

合 同 书

甲方：汕头职业技术学院

乙方：

签约地点:广东省汕头市

注：本合同仅为合同的参考文本，主要条款作为招标文件的组成部份，作为双方签订合同

的主要框架，为阐明各方的权利和义务，合同签订双方可根据项目的具体要求进行修订，

但不得与招标文件、投标文件的实质性内容相背离。

 第 2 页 共 2 页

年  月  日，          项目经询价采购，           作为项目中标单位。现甲、

乙双方经友好协商，签订合同如下：

一、项目名称：

二、合同金额

 第 3 页 共 3 页

2、本合同所有附件、在执行本合同的过程中所有经双方签署确认的文件（包括会议

纪要、补充协议、往来信函）均为本合同的有效组成部分。

3、本合同在甲乙双方盖章以及法定(或授权)代表人签字后生效。

4、本合同一式肆份，甲方叁份，乙方壹份。

九、合同附件

项目需求书。

甲方（盖章）： 汕头职业技术学院 乙方（盖章）：

法定代表人： 法定代表人：

授权代表： 授权代表：

地址：汕头市濠江区东湖 地址：

电话： 0754-83582511 传真： 83582500        电话：

开户银行：  开户银行：